Dokumentacji Projektowej dla poszczególnych Obiektów Celu Publicznego oraz 

uzyskanie przez Partnera Prywatnego Decyzji Budowlanych niezbędnych do 

zrealizowania Obiektów Celu Publicznego. 

34. Okres Realizacji Przedsięwzięcia – należy przez to rozumieć okres 139 (słownie: 

sto trzydzieści dziewięć) miesięcy wskazany w Ofercie, liczony od dnia podpisania 

Umowy do czasu uzyskania przez Partnera Prywatnego ostatecznej decyzji o 

udzieleniu pozwolenia na użytkowanie ostatniego Obiektu wchodzącego w skład 

Przedsięwzięcia albo dokonania zawiadomienia o zakończeniu budowy przyjętego